VPĐD PHÒNG TM & CN VN TẠI BÌNH THUẬN
TRUNG  TÂM  HỖ TRỢ DNNVV  BÌNH  THUẬN.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	               Số: 100/GM-VCCIBT-HTDN
	             Bình Thuận, ngày 9 tháng 8 năm  2017

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn “Quy tắc ứng xử trong kinh doanh,
bộ kỹ năng giao tiếp và cạnh tranh lành mạnh cho doanh nghiệp”

Trong thế giới kinh doanh, các doanh nghiệp luôn đấu tranh để chiếm lĩnh thị trường và tìm kiếm một mảnh đất màu mỡ. Muốn đứng trên bục vinh quang, doanh nghiệp cần xây dựng một lực lượng hùng hậu và thúc đẩy đội ngũ của mình phát triển. Yếu tố nào sẽ giúp bạn biến lý thuyết thành hiện thực đó chính là nghệ thuật giao tiếp. Giao tiếp tốt mang đến cho bạn và doanh nghiệp nhiều lợi ích hơn những gì bạn tưởng tượng. Để xây dựng một đội ngũ tốt đòi hỏi phải có một nhà lãnh đạo tài ba với khả năng giao tiếp “hơn người”. Bởi người giao tiếp giỏi là người có khả năng kết nối các cá nhân, giải quyết mâu thuẫn, giúp nhân viên loại bỏ sự sợ hãi, tuyên truyền tinh thần đoàn kết và tiếp lửa động lực thông qua ngôn ngữ trực tiếp.

Để trang bị cho các doanh nghiệp bộ công cụ thực hành về kỹ năng giao tiếp và áp dụng hiệu quả trong doanh nghiệp, VPĐD Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Bình Thuận phối hợp với Trung tâm hỗ trợ DNNVV Bình Thuận tổ chức tập huấn “Quy tắc ứng xử trong kinh doanh, bộ kỹ năng giao tiếp và cạnh tranh lành mạnh cho doanh nghiệp”, cụ thể như sau:
1. Thời gian:  Ngày 22/8/2017 (sáng từ 7h30-11h30, chiều từ 13h30-16h30)
2. Địa điểm: Hội trường lầu 3 - Sở Kế hoạch và Đầu tư (số 290 Trần Hưng Đạo, Thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận)
3. Thành phần tham dự: Lãnh đạo doanh nghiệp, cán bộ quản lý cấp trung trong doanh nghiệp.
4. Phí tham dự: 500.000đ/học viên (bao gồm: học phí 300.000đ; phí Bản quyền bài trắc nghiệm Tâm lý - Hình học 200.000đ)
5. Giảng viên: Bà Lê Bích Hạnh - Chuyên gia Tư vấn Tâm lý - Hình học được ủy quyền tại Việt Nam; Giám đốc Công ty Cổ phần Đào tạo và Truyền thông Việt Nam; Chuyên viên Tư vấn Phát triển Nghề Nghiệp (Certified Career Coach).
6. Phiếu đăng ký tham dự khóa học: (theo mẫu đính kèm).

Trân trọng đón tiếp./.
VPĐD PHÒNG TM & CN VN TẠI BÌNH THUẬN            TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV BÌNH THUẬN

                        TRƯỞNG VĂN PHÒNG

             PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH
           [image: image1.png]

                     Nguyễn Hữu Trường

                         Lê Khắc Huy
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ TẬP HUẤN
“Quy tắc ứng xử trong kinh doanh, bộ kỹ năng giao tiếp
và cạnh tranh lành mạnh cho doanh nghiệp”
Ngày 22/08/2017, tại Hội trường lầu 3 - Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Kính gửi:
- VPĐD Phòng thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại Bình Thuận;

- Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận.
Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Điện thoại:
 Fax:

Email: .............................................................; Mã số thuế:...................................................
Cán bộ phụ trách đăng ký:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

             Bình Thuận, ngày         tháng         năm  2017

    Thủ trưởng đơn vị

             (Ký tên và đóng dấu)

+

Thông tin liên hệ:

	VPĐD VCCI tại  Bình Thuận
351 Võ Văn Kiệt, Phan Thiết, Bình Thuận

Tel: 0252.3739258; Fax: 0252.3739258

Ms. Như Ngọc - 0949944603
Email: nhungocdq@gmail.com
	Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận

Tel: 0252.3823 016; Fax: 0252.3823 025

Mr. Diệu: 0982 259 686

Email: tthtdnbt@gmail.com

Ghi chú:  Đại biểu tham dự xin vui lòng gửi Phiếu đăng ký trước ngày  21/8/2017
NỘI DUNG

Tập huấn “Quy tắc ứng xử trong kinh doanh, bộ kỹ năng giao tiếp
và cạnh tranh lành mạnh cho doanh nghiệp”
1. Xác định tính cách qua các biểu tượng hình học của bạn.
2. Làm trắc nghiệm Tâm lý - Hình học (Bản chính thức có bản quyền).
3. Nhận biết điểm mạnh và điểm yếu của bạn.
4. Trải nghiệm thực tế với công cụ Tâm lý - Hình học và ứng dụng vào việc:

- Hiểu bản thân và những người xung quanh hơn;
- Hiểu và tôn trọng sự khác biệt để giao tiếp tốt hơn và dễ cảm thông với người khác hơn;

- Giải quyết mâu thuẫn hiệu quả giữa các nhân viên trong doanh nghiệp cũng như xây dựng nhóm làm việc đoàn kết - hiệu quả;
- Sắp xếp các đội, nhóm làm việc để có thể tối ưu hóa nhân sự hiện có và phát triển bản thân.